

	M.j.	Počet m.j.	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem v Kč
MŠ NA VÝŠINÁCH 1075/3 - IP Videotelefonie				
Výkaz výměr				
Rozvaděč zapuštěný cca 360x590x100 mm (ŠxVxH), vybavený 6xRJ45 konektorem na din liště, zásuvkou 230V na montážním adaptéru, perforovaná montážní deska, držák routeru (ref. výrobek SCHRACK* multimediální rozvodnice BK073 s příslušenstvím).	kpl	1	3600	3600
Modulární datová zásuvka RJ-45 CAT 6*, včetně instalační krabice a rámečku, design dle silnoproudých zásuvek/vypínačů	ks	14	195	2730
Kabel UTP CAT 6	m	316	10	3160
Ohebná elektroinstalační trubka pr. 20 mm pro střední mechanické zatížení	m	260	6	1560
Lišta různé druhy (40*20, 13*18, 40*40)	m	56	22	1232
Drobný elektroinstalační materiál (elektroinstalační krabice, propojovací krabice, svorkovnice, atd.)	kpl	2	2900	5800
Helios IP Verso 9155101C ,5022, 5035	ks	1	26800	26800
Elektro zámek do vstupních dveří	ks	1	1120	1120
Omega Lite základní modul, VL modul, VoIP modul	ks	1	18950	18950
Omega Lite add licence 5 VoIP uživatelů	ks	1	3690	3690
Grandstream GXV - 3240 VoIP - videotelefon	ks	11	5300	58300
Telefon šňůrový Gigaset DA 810 černý	ks	3	960	2880
Datový Switch 16 portový HP V1410-16 Switch	ks	2	1766	3532
Ohebná elektroinstalační trubka pr. 40 mm pro střední mechanické zatížení	m	90	15	1350
Krabice KT250 s víkem	ks	4	250	1000
Průzkum stávajícího stavu, spolupráce se stávající servisní organizací	kpl	1	1200	1200
Demontáž stávajících rozvodů E2S, TEL/DAT, STA (demontáž tras vedených po povrchu, koncových prvků, odvoz a ekologická likvidace)	kpl	1	4600	4600
Drobný nespecifikovaný materiál	kpl	1	2600	2600
Dodavatelská část – montáž, stavební přípomocné práce, zapojení, oživení, naprogramování systému, revize, školení obsluhy, uživatelské manuály, dodavatelská dokumentace, projekt skutečného provedení, funkční testy všech komponentů, předávací protokol	kpl	1	47600	47600
Autorský dozor	kpl	1	8000	8000
Celkem IP telefonie (Kč, bez DPH)				199 704